
 

 
Zápis č. 6/2004 

Ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne 9.6.2004 
 

Přítomni: Kukla, Jiříková, Hrbek, Dillingerová, Ulbrichová, Karlíková, Korbel, Keprová 
Hosté: Ing. Zajíček 
Omluveni: Grosová, puldová, Beranová, Zajíčková, Foltýnová 
Nepřítomni: Javůrková 
Program: 

1) Prezenční listina 
2) Informace o změně podpisového práva k účtu SRŽPŠ  
3) Potvrzení volby předsedy, jednatele a hospodářky 
4) Informace o stavu účtu  
5) Požadavky školy 
6) Přehled docházky členů výboru na zasedání za školní rok 2003/04 – dořešení 

v souladu se zápisem 7/2003. 
7) Stanovení příspěvku SRŽPŠ pro šk. rok 2004/05 
8) Další termíny schůzí výboru  
9) Poděkování stávajícím členům výboru, kteří končí ve funkci za perfektně 

odvedenou práci (p. Hrbek, p. Jiříková, p. Grosová) 
10) Diskuse 
11) Závěr 
 

Ad2) Ing. Kukla informoval výbor o změně podpisového práva k účtu SRŽPŠ. 
Podpisové právo má Ing. Kukla (předseda SRŽPŠ) a p. Dillingerová (hospodářka) 
 
Ad3) Nadpoloviční většinou hlasů členů výboru SRŽPŠ byla potvrzena volba  
 Ing. Jaroslava Kukly – ve funkci předsedy SRŽPŠ 
 p. Růženy Karlíkové – ve funkci jednatele 
 p. Glorie Dillingerové – ve funkci hospodářky 
 
Ad4)  Stav účtu k 31.5.2004      207977,26 Kč 
 Stav pokladny                        4993,50 Kč 
Ad5) Pí. Dillingerová předala 2000,- Kč Ing. Zajíčkovi pro odměny nejlepších 
absolventů školy (schváleno 10.3.2004). Ing. Zajíček vrátil do pokladny 500,- Kč, 
které obdržel na vyznamenání (ohodnoceno o 1 studenta méně) 
 
Ad6) Ing. Kukla předložil přehled docházky členů výboru SRŽPŠ na řádná zasedání 
výboru za období říjen 2003 až květen 2004. S odvoláním na usnesení výboru ze 
dne 10.9.2003 (zápis 7/2003 – bod 5), vydal pokyn pro jednotlivé členy výboru 
k doplacení adekvátní části příspěvku SRŽPŠ do pokladny SRŽPŠ (50,- Kč za 
každou neomluvenou neúčast při zasedání výboru) 
 
Ad7) Výbor odhlasoval výši ročního členského příspěvku SRŽPŠ pro školní rok 
2004/2005 ve výši 600,- Kč na žáka (resp. na rodinu)  
 
Ad8) Příští výborová schůze se koná ve středu 8.září 2004 v 17:00 hodin v učebně 
č. 214 (II. patro) 
 
V Praze dne 11.6.2004                                                                    Zapsala: Keprová 


